[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 166 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da administração pública, com urgência, a instalação de placas com nomes de ruas no bairro Pousada dos Campos III.

JUSTIFICATIVA

Pelo fato de não existirem placas indicando o nomes das ruas do bairro, fica impossível aos moradores, pelos prestadores de serviços, visitantes e autoridades como policias, bombeiros, SAMU, etc, localizarem casas.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)